CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập- Tự do - Hạnh phúc

                                                         ​ ​

BIÊN BẢN NGHIỆM THU VÀ THANH LÝ HỢP ĐỒNG
   Số:          /2023/TTXT&PTCT-BBNT&TLHĐ

-------

Căn cứ bộ Luật dân sự số 91/2015/QH13 thông qua ngày 24/11/2015. Luật
Thương mại số 36/2005/QH11 được Quốc hội thông qua ngày 14/6/2005;

Căn cứ Quyết định số 2924 /QĐ-BCT ngày 28/12/2022 của Bộ Công Thương
Về việc phê duyệt Chương trình cấp quốc gia về Xúc tiến thương mại năm 2023;

 Căn cứ Kế hoạch số 2882/KH-SCT ngày 27/9/2023 của Sở Công Thương về Tổ
chức Hội chợ OCOP vùng Đông Bắc – Quảng Ninh 2023.

Căn cứ Hợp đồng kinh tế số:       /2023/TTXT&PTCT-HĐKT  ký ngày    /
/2023 giữa hai bên.

Hôm nay, ngày     tháng     năm 2023, tại Trung tâm Xúc tiến và Phát triển
Công thương Quảng Ninh chúng tôi gồm
BÊN A: TRUNG TÂM XÚC TIẾN VÀ PHÁT TRIỂN CÔNG THƯƠNG QUẢNG
NINH

Địa chỉ: Tổ 20 khu 2, phường Cao Xanh, thành phố Hạ Long, Quảng Ninh.
Điện thoại:       0203.36260 720​
MST:                5702047590
Số Tài khoản:   05001010012602 tại Ngân hàng TMCP Hàng Hải chi nhánh

Quảng Ninh
Đại diện:  ​  Ông Nguyễn Duy Tuấn​
Chức vụ:   ​  Phó Giám đốc Trung tâm XT và PTCT làm đại diện
(Theo giấy uỷ quyền số: 08/TTXT &PTCT-HCTH ngày 05 tháng 01 năm 2021

của Giám đốc Trung tâm Xúc tiến và Phát triển công thương Quảng Ninh)

BÊN B: ......................................................................................................................
Địa chỉ..............................................................................................................
Điện thoại:..................................................Fax:...............................................
Đại diện:.....................................................Chức vụ:.......................................
Tài khoản: ..................................tại ngân hàng:...............................................
MST:.................................................................................................................
Hai bên thống nhất ký Biên bản nghiệm thu và Thanh lý hợp đồng kinh tế số:

........../2023/TTXT&PTCT-HĐKT ngày      /     /2023 về việc tham gia gian hàng tại
Hội chợ OCOP Vùng Đông Bắc - Quảng Ninh 2023 tổ chức từ ngày 25/10 –
01/11/2023 tại Cung Quy hoạch, Hội chợ và Triển lãm tỉnh Quảng Ninh (ĐC: Đường
Trần Quốc Nghiễn, TP Hạ Long, Quảng Ninh ) với các điều khoản sau:

Điều 1. Kết quả thực hiện hợp đồng :

​ Bên A đã thực hiện đầy đủ các nội dung , điều khoản ghi trong hợp đồng kinh
tế số:          /2023/TTXT&PTCT-HĐKT ngày      tháng     năm 2023 về việc thuê gian
hàng đồng bộ tham dự Hội chợ OCOP vùng Đông Bắc - Quảng Ninh 2023
​ Bên B đã thực hiện trang trí và trưng bày sản phẩm hàng hóa tại Hội chợ theo
đúng các điều khoản ghi trong Hợp đồng.
          Điều 2: Tổng giá trị hợp đồng thanh toán:

- Tổng số gian hàng bên B tham gia Hội chợ: …….Gian
- Tổng giá trị hợp đồng : ……………………… đồng​​ ​
- Số tiền bên B đã thanh toán  : ………………….. đồng
- Số tiền bên B còn phải thanh toán: …… ………… đồng
Bằng chữ: ……………………………

Điều 3. Điều khoản chung:
Sau khi Bên B thanh toán toàn bộ số tiền trên cho bên A; hai bên hoàn thành đầy

đủ các nghĩa vụ của mình ghi trong hợp đồng và không có bất cứ khiếu nại nào bằng
văn bản, Hợp đồng thuê gian hàng số:         /2023/TTXT&PTCT-HĐKT được Thanh
lý và chấm dứt hiệu lực.

Biên bản Nghiệm thu và Thanh lý hợp đồng này được lập thành 02 bản, mỗi bên
giữ 01 bản có giá trị pháp lý kể từ ngày ký./.

ĐẠI DIỆN  BÊN B

ĐẠI DIỆN BÊN A
PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Duy Tuấn